TEXHUYECKOE OINMMNCAHUE NPOAYKTA

®DOTO TOSILKO B LieIsX UNCTpaumnmn

OBUTCATEJ1b

Mapka gBuratens

Mogpenb aBuratens

KonnyecTso unaMHOpoB

CKOpOCTb

Ob6bem gBuraTtens

3abop Bo3aoyxa

CTaHLapTHOe HanpsKeHune

[JononHuTenbHoe Hamnps>XeHne

Sae
BMEP

OxnaxgeHuve

MowHocTb Ha maxoBuke P.R.P.

MouwHoCTb Ha MaxoBuke L.T.P.

Pacxopn Tonnvea
Pacxop Tonnuea
Pacxop Tonsmea
Pacxopn Tonnvea

Pacxop Tonsnea

.100% (L.T.P.)
.100% (P.R.P)
. 75% (P.R.P)
. 50% (P.R.P)
. 25% (P.R.P)

3/1IEKTPOHHbIN perynsatop

Knacc To4HOCTHU

Konn4yecTtBo mMacna

EMKOCTb aHTU(pKM3a B ABUraTene

Twn paanaTtopa

Tenno K pagnaTopy

Tenno oT BbIXJIOMHbIX

Tenno oT pagnaTopa

TemnepaTypa BbIXJIOMHbIX ra3os
Pacxopn Bo3gyxa A5l OXJIaXKAeHMs

Pacxopn Bo3ayxa Npu COKUraHWm

[MOTOK BbIXJIOMHbIX FA30B

TA Luft
TA Luft/2
EPA
Stage

DEUTZ

BF6M1013FCG3

6

1500

7.15
Turbocharged
12

24

2-11%

2250

BOAA

174.6

193.8

56.0

50.8

37.7

25.3

13.1
CTaHOapTHbIN
G3

20.0

9.8

Tropical
96.1

0.0

20.0

530

192.00

0.00

35.20

Not available
Not available
Not available
Stage 2

r.p.m.

Vdc
Vdc

kPa

kW
kw
I/h
I/h
I/h
I/h
I/h

kw

kw

kw

°C
m3/min
m3/min

m3/min

www

POWERFULL - D 210 B

OCHOBHbIE JAHHbIE

Henp. MowHocTb (PRP) 200.0 (kvA)

160.0 (kw)
220.0 (kVA)
176.0 (kw)

400V *50Hz * 0.8 cos¢

Henp. mowHocTb (PRP)
Henp. mowHOCTL (LTP)
Henp. mowHocThb (LTP)

Voltage * Frequency ¢ Power
Factor

3BYyKOBOE faBJieHne 7 MeTpos.

0.0 dBA

pa3Mepbl 1 Bec

LLnpuHa 1120 mm
OnvHa 2600 mm
BbicoTa 1910 mm
Bec 2000 kg

FTEHEPATOP

Mapka anbTepHaTopa STAMFORD
Mogenb antepHaTopa UCI274H
P.R.P. MowHoCTb 200.0 kVA
L.T.P. MowHoCTb 220.0 kVA
MogkntoyeHne Series star
Yucno das 3PH+N
ObmoTKa 12 terminals
Winding 311
Homep TepmuHana 12 nr.
3awuTa IP 23
3N1EKTPOHHbIN PEryISTOp SX460
TO4YHOCTb 1.5 =%
Mopenb T2
CTtaHpapT 520 |
Oonuuna 0 |
Herabaput* 0 1

KOXYX & LIYyMOTryLInTeNb

SENZA COFANO
MS 25
114.0 mm

Mpoun3BoanNTENbHOCTb OTHOCUTCA Npu TemnepaType 25 ° C, BbicoTe 1-1000 M. Haj ypoBHEM
MOpsi, OTHOCWUTenbHasi BRaxHocTb 30%, aTmoctepHoe pasneHne 100 kMa (1
6ap),IvHeHas Harpy3ka HelMHeHas Harpy3ka, cobngas npaswna I1SO 8528-1, 1ISO 3046,
EN 60034-1, pacxoAabl TONAMBa SBASIOTCSH HOMUHaNbHBIMU 1 OTHOCATCA K YAeNbHOMY Becy
0,850kg / n, 3Ha4eHMs MOLLHOCTMN 3ByKa OTHOCATCA K MepkaM B OTKPbITOM rnone ISO 3746
MEeCTO YCTaHOBKN MOXET U3MEHUTbL 3Ha4YeHMs.

P.R.P.: MOLWHOCTb, AOCTyMHas [1s OrpaHW4YeHHOro KOAMYecTBa 4acoB B oA Ans
MCNo/Nb30BaHNA C NepeMeHHoN Harpy3Kkoi, B cooTeeTcTeum ¢ ISO 8528-1.

L.T.P.: MOLWHOCTb, AOCTYNHas ANA WCMOJb30BaHWA B 3KCTPEHHbIX CUTyauuax npwu
nepemMeHHol Harpyske, B cooTBeTcTBMM C ISO 8528-1. lMeperpy3ka He AonycKaeTcs.

Mogenb KoxXyxa
[aHHble raywmnTens

OvameTp raywmnTens Ha Bbixoae

CCbIJIKM Ha AaHHble B JaHHOM [JOKyMeHTe, ABASIOTCA HOMUHAIbHLIMU N OTHOCATCA K MOLE/IN CO CTaHAapTHbIM 06opyAoBaHMEM, He ABASIOTCA LOrOBOPHbLIMUK
obsszaTenbcTBamu. Visa Spa ocTaBsseT 3a cobol NpaBo N3MeEHATb AaHHble 6e3 npenBapuTesbHOro yBeL0MJIeHNs, B CBA3W C MOCTOAHHbLIM 06HOBIEHMEM npo,uﬁraﬂ ™
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